Magnitudinis  vestrae  literas   ea  qua  decuit  afTectione  I  have  at- 
,  .    ,    t,  -,.-,.         .        tended  to 

recepimus,    en    earum    tenorem    mtelleximus  dihgenter,  your  ietter> 
scientes    quod    super   his    quae   in    vestris    Uteris    con- and  ear.n- 
tinebantur    dedimus,    prout    decuit,    operam,  sicut    qui  for  peace, 
utriusque  regni  pacem,    et  quod  omnes    Line    inde    se- 

cure   transirent   plurimum     afFectamus.     Datum     apud 
S.  Dionisium  secundo  kalendas  Aprilis. 

CCXXXVII. 

Romanus,  Cardinal  and  Legate,  to  Hubert  de 
Burgh,  Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  258.) 

Romanus,    miseratione     divina    S.    Angeli    diaconus  May  9, 

eardinalis,  apostolicse  sedis  legatus,  nobili  viro  Huberto  1-2G  '  " 
de  Burgo,  justiciario  Anglia?,  salutem  in  Domino. 

Quia,      sicut      intelleximus,     sacrosanctaB      Romance  Use  your 

ecclesiae  3  servitiis  inhaerendo   ea  semper  studetis  agere  ̂ Twj?6 
qua3    ad    honorem  ipsius  spectare  videntur,  nobilitatem  kinp-  to 

vestram    duximus    plurimum    commendandam,  rogantes  J^!*"11' ut  in  eo    prout    incepistis    laudabiliter  perduretis.      Et 
quia    honorem    illustris    regis    Anglia?    et    commoduni 

1  See  the  letter  to  which  this  is 
probably  the  answer,  in  Rymer,  i. 

p.  181. 

-  Sec   Rymer,  i.  p.   181  ;    Rot 
ClaUfl.  ii.  p.  12Gb. 

3  eccksia-~]  ecclesiyc  rom.,  MS. 
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debetis  attendere;  prout  decet,  rogamus  vos  et  consu- 
limus  industries  vestraa  ut  ipsum  regem  inducere  ad 
bonum  pacis  inter  ipsum  et  regem  Francise  illustrem, 
sicut  expedit,  procuretis.  Multum  enim  id  honori  suo 

et  totius  Christianitatis  commodo  credimus  expedire, 
prjecipue  his  diebus.  Et  tales  de  latere  suo  ad  nos 

transmittat  qui  ejus  honorem  diligant  et  profectum, 
plenariam  in  omnibus  potestatem  habentes.  Datum 
Parisiis  septimo  idus  Maii. 

May 

1226  ?  ' 

CCXXXVIII. 

The  Freemen  and  Jurats  of  Guernsey  to  Henry  III. 

(Royal  Letters,  Xo.  165.) 

Excellentissimo  domino  suo  Henrico,  Dei  gratia  regi 

Anglife,  domino  Ybernise,  duci  Normannise  et  Aquita- 
nisB,  Pictavise  comiti  et  Andegaviae,  sui  liberi  homines 
et  jurat!  de  assisa  sua  in  insula  Gersnii  salutem, 

et  paratum  in  omnibus  cum2  honore  et  reverentia 
famulatum.